
                  Spis. znak: 56.1  

Skartační znak/lhůta: A/15 
                                           Číslo SOD objednatele: OSTR/SOD/729/2021/Zem 

                                                                                               SMOl/OSTR/6/2021/EŠ 

 

 

 
 

Název akce:  AKTUALIZACE ÚZEMNÍ STUDIE „Studie obnovy Sadového náměstí na Svatém kopečku“  

 
 

1

 

 

DODATEK č. 1 
SMOL/OSTR/31/2021/LŽ 

ke smlouvě o dílo 

Aktualizace územní studie  obnovy Sadového náměstí na Svatém Kopečku v Olomouci 
 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel : Statutární město Olomouc 

Odbor strategie a řízení 
 se sídlem Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 

IČO: 002 99 308 

  

Zastoupeno: 

Ing. Zdeňkem Bogočem, vedoucím odboru strategie a řízení MMOl 
tel:             

- kontaktní osoba ve věcech technických:  
            

 

tel:           

 

(dále jen objednatel) 

 
2. Zhotovitel: Gerten s.r.o. 

s e s íd lem Jívová 92, 783 16 Jívová  

 IČO:  06409814 DIČ: CZ 06409814 

  

 Zastoupena: 

Ing. Petrem Mičolou, jednatelem, e-mail:  tel.:    

(dále jen zhotovitel) 

(dále společně také jako smluvní strany) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čl. I 
 

1. Smluvní strany spolu dne 29. 3. 2021 uzavřely dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo na zhotovení „Aktualizace územní studie obnovy 
Sadového náměstí na Svatém Kopečku v Olomouci“, č. OSTR/SOD/729/2021/Zem (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem plnění smlouvy je zpracování aktualizace výše uvedené územní studie Sadového náměstí na 

Svatém Kopečku včetně jejího projednání se všemi zainteresovanými stranami, občany a majiteli nemovitostí. 
Význam tohoto veřejného prostranství přesahuje hranice města a proces jejího projednání se ukázal mnohem 
náročnějším nejen z hlediska epidemiologických opatření, ale i zapojení majitelů nemovitostí a představitelů 
samosprávy. Druhou etapu plnění smlouvy, která spočívá v  zapracování připomínek z veřejného projednání, není 
tedy možné ukončit do původně předpokládaného termínu 30. listopadu 2021 a její dokončení proběhne 
v následujícím roce. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na posunu termínu předání díla a uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 ke smlouvě. 

 



                  Spis. znak: 56.1  

Skartační znak/lhůta: A/15 
                                           Číslo SOD objednatele: OSTR/SOD/729/2021/Zem 

                                                                                               SMOl/OSTR/6/2021/EŠ 

 

 

 
 

Název akce:  AKTUALIZACE ÚZEMNÍ STUDIE „Studie obnovy Sadového náměstí na Svatém kopečku“  

 
 

2

 

 

Čl. II  

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ujednání smlouvy a tímto dodatkem ji mění takto: 
 

Čl. V. odst. 2 bod 3. nově zní: 
 

3. předání čistopisu ÚS   do 60 dní od předání pokynů objednatele  

      k dokončení díla, nejpozději do 30. 11. 2022 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 

 

Čl. III 
 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s  platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněn í pozdějších 
předpisů.  

 

 

 

 

V Olomouci dne 22.11 2021 

 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran  

 

 

 

 

 

 

  

  

       

Objednatel Zhotovitel 

 Ing. Zdeněk Bogoč 

vedoucí odboru strategie a řízení, 
Statutární město Olomouc 

Ing. Petr Mičola  
jednatel  

Gerten Olomouc s.r.o. 

 

 

  

 


